（様式１）

おかやまアーツフェスティバル２０２4 企画提案事業 申請書

 【応募部門 A：魅力あるまちづくり事業】

令和 6年  月  日
おかやまアーツフェスティバル実行委員会
実行委員長  様

 団 体 名

所 在 地

代表者名                    印

おかやまアーツフェスティバル２０２4の趣旨に賛同し、下記の事業について関係書類を添えて申請します。

事業名

開催日時  料金

会場  観客見込み数

ジャンル
（例：音楽、美術、演劇、写真、伝統芸能など簡潔にご記入ください）

事業の概要と特色（簡潔にわかりやすくご記入ください）

事業実施の目的と得られる成果（具体的にご記入ください）

対象経費            円  ※様式２収支予算書の（B）と同じ額を記入

助成金申請額              円
上限１５０万円（対象地域での事業は２００万円）

助成率１０/１０（※入場料徴収事業は２/３）以内

問い合わせ先

住所（〒     -       ）

TEL                                  FAX

E-mail                               担当者名

（２枚目も必ずご記入ください）

（様式１）

審査基準に則した事業内容の具体的なＰＲ ※各項目加点方式で審査します

①魅力・オリジナリティ・集客目標値

②助成効果（助成金投入部の明示）

③広報戦略と発信力

④実行性（事業企画、実施計画、実施体制）

⑤事業の持続可能性・発展性

⑥アーティスト、文化団体、市民等の交流機能

⑦地域住民、文化団体、学校等との協働性

⑧地域資源の活用（場所等）

※審査により企画提案事業不採択となった場合、フレンドシップ事業への参加を

（ 希望する ・ 希望しない ）←〇をお付けください

この申請書とともに、様式２収支予算書、様式３申請者の概要、団体の組織図、団体規約・役員名簿（共同主催・共催を予

定している場合は共同主催者・共催者も含む）、事業企画書（Ａ４サイズ３枚以内）、過去の実績がわかる資料を必ず添付

の上、ご提出ください。なお添付資料は、Ａ４サイズで統一してください。